
www.ELIXIR MEDICAL.com

Elixir,DESyne and lnnovation for Life US are internationally registered trademarks of Elixir. 2017 Elixir Medical 
Corp.

DESyne X2 is CE Mark approved.Not availoble in the U.S.

Transcatheter Nurse Technician 
Friends Summit. @Taichung

會場：台中裕元花園酒店 4F  溫莎廣場

        台中市西屯區台灣大道四段610號

尊敬的____________醫師 您好 :

邀請您

2020年9月5日 (六) 13:30 - 17:30 

於 裕元花園酒店 4F 溫莎廣場

參加法蘭德護技論壇(TNT)擔任開場嘉賓 

期待您的蒞臨               

                    法蘭德生技集團敬邀

1330-1400

1400-1410

1410-1440

1440-1510

1510-1530

1530-1600

1600-1630

1630-1700

1700-1710

1710-1730

Opening

OCT-醫事人員經驗分享 

你不容忽視的訊息-細談FFR/iFR
偽陽(陰)性

血管內超音波(IVUS)在PCI中
扮演的角色

Coffe & Break

心導管知識王

Complication and Troubles
shooting in PCI

Closing

合照

台中榮民總醫院 劉尊睿醫師

台中國軍總醫院 潘龍發放射師

員榮醫院 張宏嘉放射師

大同醫院 陳秀花護理師

ALL

ALL

ALL

台中榮民總醫院 陳良維放射師

台北榮民總醫院 薛建宏放射師

台中慈濟醫院 盧威君放射師

柳營奇美醫院 余國正醫檢師

大甲光田醫院 邵雅芬護理師

台北馬偕醫院 黃銘玲護理師

Time Section Speaker Moderator

 Reception

每一Topic請預留五分鐘問答時間

裕元花園酒店

台灣大道

安
和
路

台中
交流道

                往
龍井、沙鹿

往
台中市區

*此次活動與中華民國醫事放射學會合辦 申請放射師、護理師及NP專科護理師學分


