

尊敬的_____醫師 您好：

邀請您

2020年9月5日 (六) 13:30 - 17:30

於 裕元花園酒店 4F 溫莎廣場

參加法蘭德護技論壇(TNT)擔任開場嘉賓

期待您的蒞臨

法蘭德生技集團敬邀

Transcatheter Nurse Technician Friends Summit. @Taichung



每一Topic請預留五分鐘問答時間

1330-1400	Reception		
Time	Section	Speaker	Moderator
1400-1410	Opening	台中榮民總醫院 劉尊睿醫師	
1410-1440	OCT-醫事人員經驗分享	台北榮民總醫院 薛建宏放射師	
1440-1510	你不容忽視的訊息-細談FFR/iFR偽陽(陰)性	台中慈濟醫院 盧威君放射師	台中國軍總醫院 潘龍發放射師
1510-1530	Coffe & Break	ALL	員榮醫院 張宏嘉放射師
1530-1600	血管內超音波(IVUS)在PCI中扮演的角色	台中榮民總醫院 陳良維放射師	大同醫院 陳秀花護理師
1600-1630	Complication and Troubles shooting in PCI	柳營奇美醫院 余國正醫檢師	台北馬偕醫院 黃銘玲護理師
1630-1700	心導管知識王	ALL	
1700-1710	Closing	大甲光田醫院 邵雅芬護理師	
1710-1730	合照	ALL	

*此次活動與中華民國醫事放射學會合辦 申請放射師、護理師及NP專科護理師學分

會場：台中裕元花園酒店 4F 溫莎廣場
台中市西屯區台灣大道四段610號



www.ELIXIR MEDICAL.com

Elixir, DESyne and Innovation for Life US are internationally registered trademarks of Elixir. 2017 Elixir Medical Corp.

DESyne X2 is CE Mark approved. Not available in the U.S.